inciso ll, do artigo 7Q, da Lei nQ 7.271, de 29 
de dezembro de 1993, 

DECRETA: 

Art. 1Q - São abertos à Secretaria de Cul-
tura, Esporte e Turismo e à Fundação Muni-
cipal de Desenvolvimento Comunitário-
FUMDEC 02 (dois) Créditos Adicionais de 
Natureza Suplementar, no montante de CR$ 
44.108.000,00 (quarenta e quatro milhões e 
cento e oito mil cruzeiros reais), correspon-
dente a 27.534,6300 UROMGs (vinte e sete 
mil, quinhentas e trinta e quatro vírgula ses-
senta e três zero zero Unidades de Referên- 

cia Orçamentária do Município de Goiânia), 
destinados a constituir reforço das seguintes 
dotações da vigente Lei de Meios: 

2000 - SECRETARIA DE CULTURA, ESPOR-
TE E TURISMO 

2001 - 08482472.105 - 3132.00 - 00

[...]

período de 16 a 18 de fevereiro de 1994, em 
objeto de serviço desta Prefeitura, e, de con-
seqüência, com fundamento no artigo 55, pa-
rágrafo único, inciso IV, do Decreto n° 1.334, 
de 02 de julho de 1993, atribuir-lhe diárias no 
valor total de CR$ 57.000,00 (cinqüenta e sete 
mil cruzeiros reais), correndo a despesa à 
conta de dotação específica do Orçamento 
em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, 
aos 04 dias do mês de fevereiro de 1994. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

VALDI CAMARCIO BEZERRA 
Secretário do Governo Municipal

[...]

ender viagem à cidade de Brasília-DF, no dia 
17 de fevereiro de 1994, em objeto de servi-
ço desta Prefeitura, e, de conseqüência, com 
fundamento no artigo 55, parágrafo único, 
inciso IV, do Decreto n5  1.334, de 02 de julho 
de 1993, atribuir-lhe diária no valor de CR$ 
19.000,00 (dezenove mil cruzeiros reais), 
correndo a despesa à conta de dotação es-
pecífica do Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, 
aos 04 dias do mês de fevereiro de 1994. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

VALDI CAMARCIO BEZERRA 
Secretário do Governo Municipal

[...]

à cidade de Brasília-DF, no dia 09 de feverei-
ro de 1994, em objeto de serviço desta Pre-
feitura, e, de conseqüência, com fundamento 
no artigo 55, parágrafo único, incisos I, do 
Decreto n5 1.334, de 02 de julho de 1993, atri-
buir-lhes diárias, no valor global de CR$ 
94.000,00 (noventa e quatro mil cruzeiros re- 

ais), sendo CR$ 47.000,00 (quarenta e sete 
mil cruzeiros reais) para cada um, correndo a 
despesa à conta de dotação específica do 
Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, 
aos 04 dias do mês de fevereiro de 1994. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

VALDI CAMARCIO BEZERRA 
Secretário do Governo Municipal

[...]

jeto de serviço desta Prefeitura, e, de conse-
qüência, com fundamento no artigo 52, pará-
grafo único, inciso II, do.Decreto n2  1,334, de 

VALDI CAMARCIO BEZERRA 
Secretário do Governo Municipal 	110 

02 de julho de 1993, atribuir-lhes diárias no 
valor total de CR$ 304,800,00 (trezentos e 
quatro mil e oitocentos cruzeiros reais), sen-
do CR$ 152.400,00 (cento e cinqüenta e dois 
mil e quatrocentos cruzeiros reais) para cada 
uma, correndo a despesa à conta de dotação 
especifica do Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, 
aos 04 dias do mês de fevereiro de 1994. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de GOiânia 

VALDI CAMARCIO BEZERRA 
Secretário do Governo Municipal